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TYTAN PROFESSIONAL Czyścik do Piany
Utwardzonej 100 ml
10036192

 Profesjonalny preparat czyszczący o bardzo wysokiej skuteczności. Idealnie
nadaje się do czyszczenia utwardzonej piany poliuretanowej z większości
rodzajów powierzchni: PVC, drewno kamień, dachówki, beton, stal, tapicerka,
odzież, ubrania robocze. O bardzo szybkim działaniu bez ingerencji w strukturę
powierzchni.

ZALETY

Łatwy i szybki w aplikacji
Nie pozostawia śladów po usunięciu
Szybki czas reakcji - 3 minuty

REKOMENDOWANE ZASTOSOWANIA

Usuwanie utwardzonej piany poliuretanowej z większości rodzajów powierzchni stosowanych w
budownictwie

SPOSÓB UŻYCIA

Przed przystąpieniem do aplikacji zapoznaj się z instrukcją bezpieczeństwa podaną w MSDS-ie.
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Aplikacja

Spryskać preparatem pozostałość utwardzonej piany.
Odczekać około 3 minuty i usunąć zabrudzenie za pomocą szmatki, gąbki lub szczoteczki w zależności
od rodzaju powierzchni.
Jeżeli zabrudzenie nie ustąpi należy powtórzyć czynności.
W przypadku grubszej warstwy usunąć nadmiar piany np. nożykiem pozostawiając cienką powłokę
poliuretanu i spryskać ją czyścikiem.

Ograniczenia / uwagi

UWAGA! Produkt usuwa zaschniętą pianę poliuretanową a nie resztki izocyjanianu (utwardzacze do
pianki: najczęściej brązowa, żółta lub brunatna substancja o konsystencji plastiku: niezwykle trudna do
rozpuszczenia). Przed użyciem preparatu dokonać próby na niewidocznym miejscu! Zachować
ostrożność na powierzchniach lakierowanych. Nie wcierać preparatu w powierzchnię czyszczoną.

TRANSPORT / PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w zamkniętych oryginalnych opakowaniach, w suchym miejscu w temperaturze od +5⁰C do
+25⁰C. Szczegółowe informacje dotyczące transportu znajdują się w karcie charakterystyki produktu.

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP

Należy przestrzegać zwykłych zasad higieny pracy. Nigdy nie kierować dyszy pistoletu i stumienia piany ani
środka czyszczącego na ludzi lub zwierzęta. Stosować okulary ochronne i rękawiczki. Zapoznać się z instrukcją
producenta zamieszczoną na produkcie. Chronić przed dziećmi.


